
wahlweise (nicht enthalten)
alternatively (not included)
au choix (ne sont pas inclus)
naar keuze (ne sont pas inclus)

36139

37636 Steuerwagen n-Wagen Wittenberg DB AG Ep. V
Control Car Wittenberg DB AG V · Voiture pilote Wittenberg DB AG V
Stuurstandrijtuig Wittenberg DB AG V

Nachrüstbar: (nicht enthalten)
Innenbeleuchtungsbausatz #36139
Retrofittable: (not included)
Interior lighting kit #36139
Adaptable: (ne sont pas inclus)
Kit pour éclairage interieur #36139
Retroactief: (niet inbegrepen) 
Bouwset binnenverlichting #36139

Kontakt Fernlicht
high beam contact

Schiene
Track

Schiene 1
Track 1

Decoder

Schiene 2
Track 2

Decoder Kontakt Innenbeleuchtung
interior light contact

Kontakt Zugzielbeleuchtung
interior light contact

Licht vorne (weiß)
front light (white)

Schlusslicht (rot)
rear light (red)

Verbindungsbuchse 
Zugzielanzeige/Innenbeleuchtung

plug
light destination board/

interior light

weiß
white

grau
grey

DIGITAL

Schiene
Track

ANALOG
werkseitig / ex works

�
Decoder

PIKO Spielwaren GmbH · Lutherstraße 30 · 96515 Sonneberg, GERMANY

ERSATZTEILE 
Spare parts · Pièces détachées · Reserveonderdelen

Zurüstteile · Fittings
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36090 A = 2,2 x 7
B = 2,2 x 10
C = 3,0 x 10
D = 3,0 x 14
E = 3,0 x 6
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Bezeichnung:

Sitz (2 Stk.)
Drehgestell
Achsgenerator
Batteriekasten
Gummiwulst
Puffer rechts/links
Mittelpuffer 
Pufferbohle für Mittelpuffer
Pufferbohle für 2 Puffer
Handstangen (2 St.)
Lagerplatte (Querrippe)
Pufferabdeckung rechts/links
Türhandstangen + Antenne
Scheibenwischer/Handstangen
Lichtleiter Zugzielanzeige
Leiterplatte Zugzielanzeige
Leiterplatte LED
Kabel
Standard Ersatzteile
Kupplung komplett
Ganzzug-Kupplung
Schrauben-Set (20-tlg./5 Größen)
Lokführer bemalt
Zubehör
Radsatz Metall (2 St.)
Innenbeleuchtungbausatz
Radschleifer Innenbel. (2 St.)

Description:

Seat (set of 2)
Bogey 
Axle-drvien generator
Battery box
Door frame
Buffer left/right
 Central Buffer 
End Beam for central buffer
End Beam for 2 buffers
Handrails (2 pcs.)
Bearing plate
Buffer cover left/right
Handrails and Antenna
Windscreen wiper and handrails
Light bar destination board
PCB destination board
PCB LED
Cable
Spare parts, standard range
Standard Coupler
Rigid Coupler
Set of screws (20 pieces / 5 sizes)
Engineer Figure
Accessories
Metal wheel set (set of 2) 
Interior lighting kit
Wheel Wipers (2 pcs.)

Désignation:

Siège (2 unités)
Bogie
Générateur
Caisse á batterie
Soufflets en caoutchouc
Tampon droit/gauche
Tampon central 
Traverse de tamponnement (tampon central)
Traverse de tamponnement (2 tampons)
Poignées (2 unités)
Plaque pour fixation
Bâche de tampon droit/gauche
Poigneées et antenne
Essuie glace et poignées
Barre lumineuse
Platine
Platine Led
Câble
Pièces détachées standard
Attelage, complet 
Attelage
Jeu de vis (20 pièces, 5 tailles)
Conducteur de locomotive
Accessoires
Essieux métalliques (2 unités)
Kit pour éclairage interieur
Contacts d’essieux (2 unités)

Beschrijving:

Machinistenstoel (2 stuks)
Draaistel
Generator
Akkukist
Vouwbalg
Buffer rechts/links
Middenbuffer 
Bufferbalk (middenbuffer)
Bufferbalk (2 buffers)
Handgrepen (2-delig)
Lagerplaat
Bufferafdekplaat rechts/links
Handgrepen en antenne
Ruitenwissers en handgrepen
Licht bar stations naam
Printplaat
Printplaat LED
Kabel
Standaardonderdelen 
Koppeling, volledig
Koppeling
Set schroeven (20-delig)
Machinistenfiguur
Accessoires
Metalen wielstel (2-delig)
Bouwset binnenverlichting
Wielcontacten (2-delig)

PG*

8
12
6
8
8
6
6
8
8
8
7
9
9
10
10
13
15
13

8

Nr:

37636-10
37622-30
37620-31
37636-32
37620-33
37620-34
37622-35
37622-36
37622-37
37624-38
37622-53
37636-89
37636-90
37636-91
37636-92
37635-93
37635-94
37635-95

36030
36033
36090
36200

36165
36139

36132-80

36033

36200

10

80

93

94

Zum digitalen Schalten der Innenbeleuchtung ge-
trennt von der Zugzielbeleuchtung bitte diese Diode 
entfernen.
Remove this diode for digital operating the interior 
lighting separate from the destination board light.
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